MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

PORTARIA PRR2 nº 30, de 08 de março de 2012.

Exonera  e  nomeia  servidores  para  o
cargo  em  comissão  de  Assessor-Chefe
Nível – II da Assessoria de Comunicação
do  Gabinete  da  Procuradora-Chefe  da
Procuradoria Regional da República – 2ª
Região.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA
REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais,  nos termos dos
poderes que lhe são conferidos pela Portaria PGR nº 316, de 24 de junho de 2010, e
tendo em vista o disposto na Portaria PGR nº 393, de 11 de setembro de 1997, e no art.
23, inciso II, da Portaria PGR/MPF n.º 727, de 22 de dezembro de 2011, resolve:

I – Exonerar, a pedido, a contar de 08 de março de 2012, o servidor
FERNANDO CESAR DE CARVALHO ALVES, sem vínculo, matrícula 19332,  do cargo
em comissão de Assessor-Chefe Nível – II, CC-02, da Assessoria de Comunicação do
Gabinete da Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional da República – 2ª Região.

II  –  Nomear  o  servidor  MARIO LUIS  GRANGEIA RAMOS,
Analista de Comunicação Social, matrícula 11160-1, para exercer o cargo em comissão
de  Assessor-Chefe Nível – II, CC-02, da Assessoria de Comunicação do Gabinete da
Procuradora-Chefe da Procuradoria Regional da República – 2ª Região.

CRISTINA SCHWANSEE ROMANÓ

Publicado no Diário Oficial da União nº 49 de 12/03/2012, seção 2, página 60.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4591/DOU2_2012_03_12.pdf?sequence=4